CONCURSO PÚBLICO
CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA / ES
ADITIVO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
conferidas, torna público o presente

TÍTULOS, publicado em 30 de novembro

1. Fica prorrogado até às 23h59m do dia 06 de dezembro de 2018
referente à Prova de Títulos, conforme instru

2. Todas as demais disposições

em 30 de novembro de 2018, permanecem inalteradas.

Viana/ES, 04 de dezembro de 2018.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

www.idib.org.br

VIANA / ES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, de acordo com as atribuições que lhes são

presente ADITIVO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE
30 de novembro de 2018, para informar o que segue.

às 23h59m do dia 06 de dezembro de 2018 o prazo para envio dos T

conforme instruções contidas do Edital de Convocaç

ões contidas no Edital de Convocação para Prova de T

em 30 de novembro de 2018, permanecem inalteradas.

de 2018.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
Presidente

1

, de acordo com as atribuições que lhes são

ÃO PARA PROVA DE

o prazo para envio dos Títulos,

ões contidas do Edital de Convocação.

ão para Prova de Títulos, publicado